Муниципальное
общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №14
ПРИКАЗ

01.10.2025 № 235а

г. Комсомольск-на-Амуре

Об организации работылагеря

На основании приказа Управления образования администрации города

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 29.09.2025 № 365

«Об организации каникулярной занятости школьников и работы лагерей с

дневным пребыванием в период осенних каникул 2025-2026 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

‘1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием детей с 27

октября по 31 октября 2025 года (5 рабочих дней) на базе МОУ СОШ №14,

входящая — МОУ СОШ № 22, МОУ СОШ №27.
2. Назначить начальником лагеря Радченко М.И., учителя начальных

классов, старшим воспитателем Бесхмельнову С.Г., Учителя начальных

классов.

3. Назначить воспитателями:

Щербакова Н.В., учителя начальных классов МОУ СОШ № 14;

Фузееву О.А., учителя начальных классов МОУ СОШ №14;

Клеванец Е.В., учителя английского языка МОУ СОШ №14;
Цымбалюк Т.М., учителя труда (технологии) МОУ СОШ №14;
Шабалину А.В, учителя МОУ СОШ №22;
Ржахову О.Л., учителя МОУ СОШ №22;
Зайцеву Н.В., учителя МОУ СОШ №27;
Балову О.В., учителя МОУ СОШ №27;
Кудрявцеву Т.В., учителя МОУ СОШ №27

2

4. Назначить руководителями кружков следующих педагогов МОУ

СОШ №14:
«Танцплощадка» — Морозова Е.С., учитель внеурочной деятельности;

«Мультсалон» — Никулин И.Ю., учитель информатики;

«Фиксики» — Сафонова Н.Е., учитель информатики;

«Экскурсовод» — Косарева Е.И., педагог дополнительного образования;

«Умелыеручки» — Маркова Т.С., учитель начальных классов;

«Веселая карусель» — Малахова И.В., учитель английского языка;

«Игротека» — Паламарчук А.С.— учитель истории.

5 Назначить комиссию по списанию денежных средств на оплату

текущихрасходов для всех категорий детей в пришкольном лагере в составе:

Председатель: Воронина Е.И., заместитель директора по ВР;

Членыкомиссии: Корнеева Н.В., главный бухгалтер;

Радченко М.И., учитель начальных классов;

Бесхмельнова С.Г., учитель начальных классов.

6. Назначить техническими работниками оздоровительного лагеря:

Дригу Ю.В., Лысакову С.А., уборщиков служебных помещений.

7. Начальнику лагеря Радченко М.И.провести инструктаж по технике

безопасности среди воспитателей.

3 Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на

воспитателей и начальника лагеря.
9. Всем работникам лагеря с дневным пребыванием детей принять к

использованию нормативные документы, указанные в программе

производственного контроля.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
оЪРАЗОвУ В оо,ИРьЗь АТЕЛ 27<\

/ мех „2.
и о. Ч < \

| <
| 2/// > >

С. Е.Ц. Самаркина

/
“ен

030

Угоям